ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 сентября 2023 года 823-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 28 пункта 7 Положения о службе по
охране объектов культурного наследия Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 240-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 28 пункта 7 Положения о службе по охране объектов
культурного наследия Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 9 марта 2010 года № 31-пп, изменение,
дополнив его после слов «проектов генеральных планов поселений,» словами
«проектов генеральных планов муниципальных округов,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru